
                                                                                                                                                  
Techninės informacijos lapas

PARTNER AEROSOL PRIMER
GRUNTAS AEROZOLIO PAVIDALU

Data: 28/03/2005 Lapas: 1 iš 1

Теchniniai duomenys:
Pagrindas Poliuretanas su tirpikliais

Konsistencija Skystis

Spalva Gelsva

Santykinis tankis 0.8

Išeiga Iki 40 m2 / 1 L

Atviras laikas Nuo 5 sek.

Sukibimo laikas (*) 15 – 60 sek.

Darbo aplinka:
Darbo aplinkos temperatūra Nuo -5°C iki +35°C

Aerozolio baliono temperatūra Mažiausia +15°C

Santykinis drėgnumas 45 - 55%

Džiuvimo laikas (*) 5 – 20 min.
(*) Rodikliai gali keistis priklausomai nuo aplinkos poveikio, tokio kaip temperatūra, drėgmė ir t.t., taip pat nuo klijuojamų paviršių.

Produkto aprašymas:
Partner Aerosol Primer – sukurtas langų juostų klijavimui 
palengvinti. Paprastas naudojimas specialaus purkštuko 
pagalba užtikrina puikų grunto patekimą ant paviršiaus, 
kas skatina stiprų sukibimą tarp juostos klijuojamo 
sluoksnio (butilas, bitumas, kaučiukas, akrilo klijai) ir lango
rėmo paviršiaus, net esant žemai temperatūrai.

Paviršiai:
Tipas: visi įprastiniai porėti bei neporėti statybiniai 
paviršiai: betonas, dujų silikatas, plyta, tinkas, metalas, 
medis, MDP, stiklas, PVC, poliuretanas, polietilenas, 
polipropilenas, kamštis, popierius, kartonas, stiklo 
pluoštas. Netinka naudoti su polistirolu, teflonu, EPS bei 
XPS.
Visi metalo bei plastiko tipai

Pristatymo forma:
Spalva: gelsva
Įpakavimas: 500 ml aerozolio balionas, 12 dėžėje.
Informacija apie pakuotę: Plienas

Galiojimo laikas:
12 mėn. nuo pagaminimo datos, laikant gamintojo 
pakuotėje, sausoje bei vėsioje vietoje, esant nuo +15°C iki
+35°C temperatūrai. Nesandėliuoti ant šaltų betono 
grindų. Saugoti nuo šalčio bei tiesioginių saulės spindulių.

Naudojimo instrukcija:
Naudojimo būdas: Prieš naudojimą aerozolio balioną gerai
supurtykite (mažiausia 30 kartų). Šaltą aerozolio balioną 
sušildyti iki min. 15°C. Gruntą užpurkšti ant klijuojamo 
paviršiaus, , palaukti 15 – 60 sek. ir klijuoti langų juostą, 
prispaudžiant per visą paviršių. Džiuvimo laikas nuo 5 iki 
20 min., priklausomai nuo paviršiaus temperatūros bei 
drėgnumo. Darbo metu darant ilgesnes, nei 24 val. 
pertraukas, rekomenduojama išvalyti purkštuką apvertus 
aerozolį aukštyn dugnu ir keletą kartų paspaudus vožtuvą.

Sveikatos ir saugos rekomendacijos:
Laikyti įprastinių pramoninės higienos reikalavimų. 
Saugoti nuo vaikų.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei 
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                       Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                   Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                                www.soudal.lt
Lietuva

http://www.soudal.lt/

